



Hej, medlem i Saco-S!

Maj 2023

Här kommer vårt månadsbrev för maj 2023. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem och ombud respektive styrelse - en fungerande tvåvägskommunikation.

Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen.

De fackliga ombud och arbetsmiljöombud som tillhör Saco-S hade för två veckor sedan utvecklingsdagar i Stockholm. Som vanligt åkte vi därifrån sprängfyllda med energi efter nya lärdomar, givande diskussioner, fina erfarenhetsutbyten och god samvaro. Våra utvecklingsdagar både vår och höst har blivit verkliga höjdpunkter i vårt interna ombudsarbete. Som alltid välkomnar vi fler som vill engagera sig, så är du intresserad av förtroendeuppdrag – tveka inte att höra av dig!

På våra innehållsrika utvecklingsdagar i oktober kommer vi med hjälp av Tankesmedjan Balans att titta närmare på budgetstyrningen i SPSM och hur vi som fackliga ombud kan bidra kring detta i den partsgemensamma dialogen. Låter temat bekant? Ja, precis, budget är en högt prioriterad fråga för Saco-S och vi är taggade på att borra djupare!

När det gäller de medlemmar som även är chefer i myndigheten funderar styrelse, ombud och chefsmedlemmar tillsammans på hur Saco-S bäst kan representera dem. Ska vi ha det som nu, att ordförande och vice ordförande har rollen som chefsmedlemmars ombud, eller ska vi organisera oss på något annat sätt? Behöver cheferna i myndigheten ett eget huvudarbetsmiljöombud? Vi återkommer framöver med mer information om detta.

Läs om senaste MSG (utifrån ett Saco-S perspektiv) och annat på vår webbplats:

<https://www.saco.se/lokala-webbplatser/saco-s-foreningen-specialpedagogiska-skolmyndigheten/>

Sommaren med välförtjänt ledighet närmar sig. Deadlines ska nås, uppdrag ska slutföras och kanske är det lätt hänt att slira lite på arbetstidsavtalet, eller? Kom ihåg – försök jobba lagom!

Kvalitet är inte detsamma som kvantitet.

Med vänlig hälsning,
Styrelsen för Saco-S i SPSM